ООО «РАДОКО»
Москва
+7 499 653 88 46
Санкт-Петербург
+7 812 504 88 49
Гидроизоляционные шпонки

Гидрошпонка «ЛИТАПРУФ» типа OC применяется для
гидроизоляции рабочих (холодных) швов.
Устанавливается снаружи рабочего шва. Выбор
ширины зависит от допустимого значения давления
воды.
10
Тип
гидрошпонки
A, мм
B, мм
C, мм
h, мм
Количество
анкеров
ОС-200/20 200 80 3 20 4
OC-240/25 240 85 4 25 4
OC-320/25 320 100 4 25 6
OC-320/35 320 90 4,5 35 6
OC-500/35 500 125 4,5 35 8
11
Внешняя угловая гидрошпонка «ЛИТАПРУФ» для
рабочих швов
OC-C-320/25

25
Гидрошпонки «ЛИТАПРУФ»
для ПВХ-мембран
34
Внешняя гидрошпонка «ЛИТАПРУФ» для рабочих
швов, используемая с ПВХ-мембраной
Тип OC-M
Тип
гидрошпонки
A, мм
B, мм
C, мм
h, мм
Количество
анкеров
OC-M-250/20 250 100 4 20 4
OC-M-320/30
320
100
4